АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 369

О внесении изменений в административный регламент

осуществления администрацией Партизанского

муниципального района муниципального земельного

контроля, утвержденный постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 25.03.2013 № 246

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие

с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 31 Устава

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент осуществления

администрацией Партизанского муниципального района муниципального

земельного контроля, утвержденный постановлением администрации

Партизанского муниципального района Приморского края от 25.03.2013

№ 246, исключив:

1.1. Во втором абзаце пункта 1.4 слово «межселенной».

1.2. В пункте 3.2 слова «- предметом обращения является земельный

участок, не входящий в состав земель межселенной территории Партизанского

муниципального района».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в Сборнике

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

Партизанского муниципального района и разместить на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической

рубрике «Муниципальные правовые акты».

3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью

администрации Партизанского муниципального района (Астахова) привести

вышеназванный административный регламент в соответствие с настоящим

постановлением и разместить на сайте в тематической рубрике

«Муниципальные услуги» и Реестре государственных услуг.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев